

PIRKIMO - PARDAVIMO SUTARTIS

2017 m. kovą 1 d. Nr. 1-SU-158
Anykščiai

Anykščių rajono savivaldybės administracija, kodas **188774637**, atstovaujama administracijos direktoriaus **Audroniaus Gališankos**, veikiančio vadovaujantis Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2011 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. TS-348 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, toliau vadinama „Pirkėju“, ir T. Kontrimavičiaus firma „PREVENCIJA“, kodas 154198985, atstovaujama savininko **Tautvydo Kontrimavičiaus**, veikiančio pagal įmonės įstatus, toliau vadinama „Pardavėju“, kartu šioje sutartyje vadinamos „Šalimis“, o kiekviena atskirai – „Šalimi“, sudarė šią pirkimo – pardavimo sutartį (toliau – Sutartis):

1. Sutarties dalykas

1.1. Antspaudų ir spaudų gamyba ir pristatymas.

2. Sutarties galiojimas

2.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja tris metus.

2.2. Sutartis nustoja galioti, jeigu ji yra tinkamai įvykdyta, jeigu Šalys susitaria ją nutraukti, taip pat esant atitinkamam teismo sprendimui.

3. Sutarties kaina

3.1. Preliminari Sutarties kaina: **3000,00 Eur (trys tūkstančiai eurų) su PVM.**

(suma skaičiais ir žodžiais)

3.2. Preliminarūs Prekių kiekiai ir kainos **3 metams**:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Preliminarus kiekis, vnt.	Vieneto kaina, EUR (be PVM)	Vieneto kaina, EUR (su PVM)	Bendra kaina, EUR (su PVM)
1.	Antspaudas COLOP R40 (D40 mm. 7-ų eilučių tekstas. Apsauginis dangtelis)	5	17,77	21,50	107,50
	T. tarpe: 1.1. Antspaudų korpusas	1	8,43	10,20	
	1.2. Antspaudų teksto plokštelė	1	7,19	8,70	
	1.3. Antspaudų pagalvėlė	1	2,15	2,60	
2.	Spaudas COLOP Printer 40 (59 mm x 23mm. 6-ų eilučių)	15	12,40	15,00	225,00
	T. tarpe: 2.1. Spaudų korpuso kaina	1	3,06	3,70	
	2.2. Spaudų Printer teksto plokštelė	1	7,19	8,70	
	2.3. Spaudų Printer pagalvėlė	1	2,15	2,60	
3.	Spaudas COLOP Printer 30 (47 mm x 18mm. 5-ų eilučių tekstas)	15	10,99	13,30	199,50

	3.1. Spaudo korpuso kaina	1	2,89	3,50	
	3.2. Spaudo teksto plokštelė	1	6,20	7,50	
	3.3. Spaudo pagalvėlė	1	1,90	2,30	
4.	Spaudas COLOP Printer 20 (38 x 14 mm. 4-jų eilučių tekstas)	40	8,68	10,50	420,00
	4.1 Spaudo korpuso kaina	1	2,07	2,50	
	4.2. Spaudo teksto plokštelė	1	5,29	6,40	
	4.3. Spaudo pagalvėlė	1	1,32	1,60	
5.	Spaudas COLOP Printer 10 (27mm x 10mm. Iki 3-ų teksto eilučių.)	20	8,18	9,90	198,00
	5.1. Spaudo korpuso kaina	1	1,57	1,90	
	5.2. Spaudo teksto plokštelė	1	5,29	6,40	
	5.3. Spaudo pagalvėlė	1	1,32	1,60	
6.	Mini datos spaudas (Datos aukštis 4 mm)	15	5,29	6,40	96,00
	Iš viso;				1246,00

3.3. Įsigaliojus teisės aktams keičiantiems PVM, Sutarties kaina perskaičiuojama tokiu pat santykiu, koku pasikeičia pridėtinės vertės mokestis. Perskaičiuojama kaina taikoma už tas Prekes, už kurias PVM sąskaita faktūra išrašoma galiojant naujam pridėtinės vertės mokesčiui. Sutarties kaina (be PVM) nekeičiama. Dėl bendro kainų lygio ar kitų mokesčių pasikeitimo Sutarties kaina neperskaičiuojama

3.4. Sutarties kainos pakeitimas įforminamas Šalių atstovų pasirašomu susitarimu.

3.5. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti viso 3.2 punkte nurodyto Prekių kiekio, tačiau įsipareigoja išpirkti ne mažiau kaip 80 % Sutarties vertės nurodytos 3.1. punkte.

4. Šalių įsipareigojimai

4.1. Pardavėjas įsipareigoja:

4.1.1. pristatyti ir perduoti kokybiškas Prekes Pirkėjui nuosavybės teise, adresu: J. Biliūno g. 23, Anykščiai;

4.1.2. Prekes pristatyti ne vėliau kaip per 1 (vieną) savaitę nuo užsakymo pateikimo;

4.2. Pirkėjas įsipareigoja:

4.2.1. priimti sutartu laiku pristatytą kokybišką Prekę;

4.2.2. priėmimo metu patikrinti perduodamą Prekę

4.2.3. sumokėti už faktiškai pristatytas kokybiškas Prekes pagal Sutartyje nustatytas kainas per 30 dienų nuo sąskaitos faktūros pateikimo dienos.

4.3. Šalys įsipareigoja Sutartį vykdyti laikantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (toliau – CK) 6.200 straipsnyje įtvirtintų sutarčių vykdymo principų.

5. Šalių atsakomybė

5.1. Jei Pardavėjas ne dėl Pirkėjo kaltės pavėluoja pristatyti ir perduoti Prekę Pirkėjui, Pardavėjas moka Pirkėjui 0,02 proc. delspinigių nuo laiku nepristatytų Prekių sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

5.2. Jei Pirkėjas ne dėl Pardavėjo kaltės pavėluoja Sutartyje nurodytu laiku atsiskaityti už faktiškai pristatytas Prekes, Pirkėjas moka Pardavėjui 0,02 proc. delspinigius nuo nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

5.3. Delspinigių sumokėjimas neatleidžia Šalių nuo prievolių pagal šią Sutartį tinkamo įvykdymo.

6. Force majeure aplinkybės

6.1. Šalis gali būti visiškai ar iš dalies atleidžiama nuo atsakomybės už šios Sutarties nevykdymą dėl nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybių, atsiradusių po šios Sutarties įsigaliojimo dienos ir apie kurių egzistavimą nežinojo ar negalėjo žinoti šios Sutarties sudarymo metu.

6.2. Šalis, kuri dėl nenugalimos jėgos aplinkybių negali įvykdyti prisiimtų šia Sutartimi įsipareigojimų, nedelsdama privalo registruotu laišku apie tai informuoti kitą Šalį. Pranešime išdėstyti faktai turi būti patvirtinti kompetentingos institucijos. Pavėluotas ar netinkamas kitos Šalies informavimas ar informacijos nepateikimas atima iš Šalies teisę remtis pirmiau nurodytomis aplinkybėmis kaip pagrindu, atleidžiančiu nuo atsakomybės dėl prisiimtų įsipareigojimų neįvykdymo laiku, neįvykdymo ar netinkamo įvykdymo.

6.3. Jeigu nenugalimos jėgos aplinkybės užsitęsia ilgiau negu 1 (vieną) mėnesį, Šalys abipusiu susitarimu gali nutraukti šią Sutartį.

7. Sutarties nutraukimo sąlygos

7.1. Ši Sutartis gali būti nutraukta CK 6.217 straipsnyje nustatytais pagrindais, o taip pat Šalių susitarimu.

7.2. CK 6.217 straipsnyje numatytais pagrindais nukentėjusi Šalis gali šią Sutartį nutraukti vienašališkai, nesikreipdama į teismą. Apie šios Sutarties nutraukimą privaloma iš anksto pranešti kitai Šaliai prieš 30 (trisdešimt) dienų.

8. Ginčai

8.1. Visi Šalių ginčai, susiję su šia Sutartimi, sprendžiami tarpusavio derybomis, o nesutarus – Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

9. Baigiamosios nuostatos

9.1. Šios Sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias Sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatyti principai bei tikslai.

9.2. Visi šios Sutarties sąlygų pakeitimai ir papildymai galioja tik tuo atveju, jei jie yra įforminami raštu ir pasirašyti abiejų Šalių.

9.3. Ši Sutartis pasirašyta dviem
vienodą juridinę galią.

egzemplioriais lietuvių kalba, turinčiais

10. Šalių adresai ir rekvizitai

Pirkėjas
Anykščių rajono savivaldybės administracija
Įstaigos kodas 188774637
nėra PVM mokėtoja
J. Biliūno g. 23, LT-29111 Anykščiai
AB Šiaulių banko Anykščių KAS
banko kodas 71821
A. s. LT047182100000130670
Tel. (8 381) 58 041, faksas (8 381) 58 088

Administracijos direktorius
Audronius Balaišius



Pardavėjas
T. Kontrimavičiaus firma „Prevencija“
Įmonės kodas 154198985
PVM kodas LT541989811
Pušyno g. 38, Anykščiai
AB Šiaulių banko Anykščių KAS
banko kodas 71821
A. s. LT957182100003468354
Tel. (8 381) 59161

Savininkas

Tautvydas Kontrimavičius



Teisės, personalo ir civilinės
inžinerijos skyriaus
vyriausioji specialistė
Zita Karaliūnienė
2017-02-27

Viešųjų pirkimų ir turto
skyriaus vedėja
Audronė Savickienė
2017-02-27

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus
vyriausiasis specialistas
Algirdas Balaišis

Finansų ir apskaitos skyriaus
vedėja
Alina Bažinskienė

Bendrojo ir ūkio skyriaus
vyriausiasis specialistas
Algirdas Žalkauskas

Anykščių rajono savivaldybės administracijai

**PASIŪLYMAS
DĖL ANTSPAUDŲ IR SPAUDŲ PIRKIMO**

2017 m. vasario 22 d.

(Data)

Anykščiai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas ir kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	T. Kontrimavičiaus firma „Prevencija“, įm. k. 154198985
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Registracija: Pušyno g. 38, Anykščiai, Paslaugų biuras: J. Biliūno g. 5, Anykščiai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Savininkas Tautvydas Kontrimavičius
Telefono numeris	Tel. 8 687 90933
Fakso numeris	
El. pašto adresas	firmaprevencija@gmail.com

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis.
2. Mes, siūlome šias prekes už:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Preliminarus kiekis, vnt.	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Vieneto kaina, Eur, su PVM	Bendra kaina, Eur, be PVM	Bendra kaina, Eur, su PVM
1.	Antspaudas (D40 mm. 7-ų eilučių tekstas. Apsauginis dangtelis, įskaitant korpusą, plokštelę, pagalvėlę)	5	17,77	21,50	88,85	107,50
	T. tarpe: 1.1. Korpuso kaina	1	8,43	10,20	-	-
	1.2. Antspaudų teksto plokštelės kaina	1	7,19	8,70	-	-
	1.3. Antspaudų pagalvėlės kaina	1	2,15	2,60	-	-
2.	Spaudas (59 mm x 23 mm. 6-ų eilučių, įskaitant korpusą, plokštelę, pagalvėlę)	15	12,40	15,00	186,00	225,00
	T. tarpe: 2.1. Spaudų korpusas	1	3,06	3,70	-	-
	2.2. Spaudų teksto plokštelė	1	7,19	8,70	-	-
	2.3. Spaudų pagalvėlė	1	2,15	2,60	-	-
3.	Spaudas (47 mm x 18 mm. 5-ų eilučių tekstas, įskaitant korpusą, plokštelę, pagalvėlę)	15	10,99	13,30	164,85	199,50

	T. tarpe: 3.1. Korpuso kaina	1	2,89	3,50	-	-
	3.2. Spaudo teksto plokštelė	1	6,20	7,50	-	-
	3.3. Spaudo pagalvėlė	1	1,90	2,30	-	-
4.	Spaudas (38 x 14 mm. 4-jų eilučių tekstas, įskaitant korpusą, plokštelę, pagalvėlę)	40	8,68	10,50	347,2	420,00
	T. tarpe: 4.1. Spaudo korpusas	1	2,07	2,50	-	-
	4.2. Spaudo teksto plokštelė	1	5,29	6,40	-	-
	4.3. Spaudo pagalvėlė	1	1,32	1,60	-	-
5.	Spaudas (27 mm x 10 mm. Iki 3-ų teksto eilučių. įskaitant korpusą, plokštelę, pagalvėlę)	20	8,18	9,90	163,60	198,00
	T. tarpe: 5.1. Spaudo korpuso kaina	1	1,57	1,90	-	-
	5.2. Spaudo teksto plokštelė	1	5,29	6,40	-	-
	5.3. Spaudo pagalvėlė	1	1,32	1,60	-	-
6.	Mini datos spaudas (Datos aukštis 4 mm)	15	5,29	6,40	79,35	96,00
Iš viso: (Sumuojama 1,2,3,4,5,6 eilučių sumos)						1246,00

Bendra siūlomų prekių kaina: 1246 (vienas tūkstantis du šimtai keturiasdešimt šeši) Eur.

Suma skaičiais ir žodžiais

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 216,15 Eur.

Savininkas Tautvydas Kontrimavičius
(atsakingo asmens, vardas, pavardė, pareigos)



(parašas)